Pacnucanue 3BOHKOB

ypoKa

Bpewms nposenenus

Ilepemena

08.15-09.00

10

09.10 — 09.55

10

10.05-10.50

20

11.10-11.55

10

12.05-12.50

10

13.00 - 13.45

25

N oo O B WO DN

14.10 - 14.55

Pacniucanue 3BOHKOB cy000Ta

ypoKa

Bpewms nposenenus

Ilepemena

08.15-08.55

5

09.00 — 09.40

5

09.45-10.25

20

10.45-11.25

11.30-12.10

12.15-12.55

20

N oo O B WO D

13.15-13.55

Moanucaro undposoit noanucbio: FOCYJAPCTBEHHOE BIOJXKETHOE OBLLIEOBPA3OBATESIbBHOE
YYPEXAEHUE POCTOBCKOW OBNACTM "TATAHPOTCKII MEAATOMMYECKUN INLEN-UHTEPHAT"
DN: c=RU, st=PocTtoBcKan obnactb, street=Komaposa 30, I=TaraHpor, title=[lupektop,
0=TOCYAAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE OBLLUEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEX/EHWUE POCTOBCKOW
OBJIACTV "TATAHPOTCKWI NMEAATOTMYECK NINLIEA-MHTEPHAT",
1.2.643.100.1=120D31303336313534303031303730,
1.2.643.100.3=120B3033343438393234383733, 1.2.643.100.4=120A36313534303232353237,
1.2.643.3.131.1.1=120C363135343038313832313732, email=goulic_ped_tagan@rostobr.ru,
givenName=0Onbra ApkafibeBHa, sn=KoueTkosa, cn=TOCY/JAPCTBEHHOE BIOIXKETHOE
OBLEOBPA3OBATESIbHOE YYPEXEHWE POCTOBCKOW OBNIACTU "TATAHPOTCKU
NEJATOTVYECKUM INLIEN-MHTEPHAT"
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